广西工商职业技术学院办公室

广西工商职业技术学院办公室关于2023年专升本

推荐学生名单（第二批）的公示

各部门、各单位：

根据自治区教育厅《自治区教育厅关于做好2023年全区普通专升本

招生工作的通知》（桂教高教〔2023〕12号）文件精神以及《教务处关

于做好学院2023年普通高校优秀高职高专生选拔升本工作的通知》（院

教科发〔2023〕8号）文件要求，本着公正公平的原则，按照推荐条件和

程序，经学生个人自愿申报、二级学院选拔推荐、教务处审核，现将我

院2023年优秀高职高专生选拔升本推荐学生名单予以公示，公示5个工

作日，公示时间为2023年5月6日至2023年5月11日。公示期间，不

受理学生变更升本意愿等事宜。如有其他异议，请署真实班级、学号、

姓名向教务处（联系人：邓洁、王艺纯，联系电话：0771-2359078）反

映。

附件：广西工商职业技术学院2023年专升本推荐学生名单（第二批）

广西工商职业技术学院办公室

2023年5月6日

- 2 -

附件

广西工商职业技术学院 2023 年专升本

推荐学生名单（第二批）

序号 学号 姓名
高职高专

专业名称

拟升入本

科院校

本科专业

名称

是否原建

档立卡贫

困家庭毕

业生

是否退役

大学生士

兵

备注（不

占指标学

生原因

1 20130234 黄冠辉
广告设计

与制作

广西财经

学院
广告学 否 否

2 20130451 王丹宁
广告设计

与制作

广西财经

学院
广告学 否 否

3 20130450 黄琪圆
广告设计

与制作

广西财经

学院
广告学 否 否

4 20130502 黄洁
广告设计

与制作

广西财经

学院
广告学 否 否

5 20130132 张念晗
广告设计

与制作

广西财经

学院
广告学 否 否

6 20130952 陈镜如
广告设计

与制作

广西农业

职业技术

大学

美术 否 否

7 20130538 王浩然
广告设计

与制作

广西农业

职业技术

大学

美术 否 否

8 20130728 谢群松
广告设计

与制作

广西农业

职业技术

大学

美术 否 否

9 20130549 邓凯
广告设计

与制作

广西农业

职业技术

大学

美术 否 否

10 20130350 何宇桐
广告设计

与制作

广西农业

职业技术

大学

美术 否 否

11 20130102 张珊萍
广告设计

与制作

广西农业

职业技术

大学

美术 否 否

- 3 -

序号 学号 姓名
高职高专

专业名称

拟升入本

科院校

本科专业

名称

是否原建

档立卡贫

困家庭毕

业生

是否退役

大学生士

兵

备注（不

占指标学

生原因

12 20130415 谭凤
广告设计

与制作

桂林旅游

学院
工艺美术 否 否

13 20130844 何凤娇
广告设计

与制作

桂林旅游

学院
工艺美术 否 否

14 20130353 陆芝莉
广告设计

与制作

桂林旅游

学院
工艺美术 否 否

15 20130437 陆婷婷
广告设计

与制作

桂林旅游

学院
工艺美术 否 否

16 20130322 满燕桦
广告设计

与制作

桂林旅游

学院
工艺美术 否 否

17 20130643 黄月秀
广告设计

与制作

桂林旅游

学院
工艺美术 是 否

18 20130816 蔡大林
广告设计

与制作

桂林旅游

学院
工艺美术 否 否

19 20130851 宋祥艳
广告设计

与制作

桂林旅游

学院
工艺美术 否 否

20 20130252 黄思敏
广告设计

与制作

桂林旅游

学院
工艺美术 否 否

21 20130140 周春彤
广告设计

与制作

桂林旅游

学院
工艺美术 否 否

22 20130653 冯洁怡
广告设计

与制作

南宁师范

大学
广告学 否 否 区优毕

23 20130819 张小惠
广告设计

与制作

南宁师范

大学
广告学 否 否

24 20130804 秦沁如
广告设计

与制作

南宁师范

大学
广告学 否 否

25 20130817 王冬芸
广告设计

与制作

南宁师范

大学
广告学 否 否

26 20130940 陆晨曦
广告设计

与制作

南宁师范

大学
广告学 是 否

27 20130956 袁双
广告设计

与制作

南宁师范

大学
广告学 否 否 区优毕

28 20130319 蒋燕霞
广告设计

与制作

南宁师范

大学
广告学 否 否

- 4 -

序号 学号 姓名
高职高专

专业名称

拟升入本

科院校

本科专业

名称

是否原建

档立卡贫

困家庭毕

业生

是否退役

大学生士

兵

备注（不

占指标学

生原因

29 20130408 罗小灼
广告设计

与制作

南宁师范

大学
广告学 否 否

30 20130219 陈王珍
广告设计

与制作

南宁师范

大学
广告学 是 否 区优毕

31 20130328 钟胜美
广告设计

与制作

南宁师范

大学
广告学 否 否

32 20130406 张智惠
广告设计

与制作

南宁师范

大学
广告学 是 否 区优毕

33 20130711 黄明庆
广告设计

与制作

南宁师范

大学
广告学 否 否

34 20130528 凌嘉健
广告设计

与制作

南宁师范

大学
广告学 否 否

35 20610151 黄婕

视觉传播

设计与制

作

广西农业

职业技术

大学

视觉传达

设计
否 否

区级职业

技能比赛

一等奖

36 20610240 陈垚冰

视觉传播

设计与制

作

广西农业

职业技术

大学

视觉传达

设计
否 否

37 20610152 杨文

视觉传播

设计与制

作

广西农业

职业技术

大学

视觉传达

设计
否 否

38 20610244 杨绘玄

视觉传播

设计与制

作

广西农业

职业技术

大学

视觉传达

设计
是 否

39 20610248 叶攀

视觉传播

设计与制

作

广西农业

职业技术

大学

视觉传达

设计
否 否

40 20610148 叶楸瑜

视觉传播

设计与制

作

广西农业

职业技术

大学

视觉传达

设计
是 否

41 20610439 庞尉菲

视觉传播

设计与制

作

广西农业

职业技术

大学

数字媒体

艺术
否 否

- 5 -

序号 学号 姓名
高职高专

专业名称

拟升入本

科院校

本科专业

名称

是否原建

档立卡贫

困家庭毕

业生

是否退役

大学生士

兵

备注（不

占指标学

生原因

42 20610446 卢颖

视觉传播

设计与制

作

广西农业

职业技术

大学

数字媒体

艺术
否 否

43 20610451 蒋月芬

视觉传播

设计与制

作

广西农业

职业技术

大学

数字媒体

艺术
是 否

44 20610445 吕美玲

视觉传播

设计与制

作

广西农业

职业技术

大学

数字媒体

艺术
否 否

45 20610549 韩盈盈

视觉传播

设计与制

作

广西农业

职业技术

大学

数字媒体

艺术
否 否

46 20610544 谢善敏

视觉传播

设计与制

作

桂林旅游

学院

视觉传达

设计
否 否

47 20610546 钟冬燕

视觉传播

设计与制

作

桂林旅游

学院

视觉传达

设计
否 否

48 20610522 黎洁杏

视觉传播

设计与制

作

桂林旅游

学院

视觉传达

设计
否 否

49 20610122 杨鑫兰

视觉传播

设计与制

作

桂林旅游

学院

视觉传达

设计
否 否

50 20610409 黄光雄

视觉传播

设计与制

作

桂林旅游

学院

视觉传达

设计
否 否

51 20610515 陈素怡

视觉传播

设计与制

作

桂林旅游

学院

数字媒体

艺术
否 否 区优毕

52 20610537 黄玉妮

视觉传播

设计与制

作

桂林旅游

学院

数字媒体

艺术
否 否

- 6 -

序号 学号 姓名
高职高专

专业名称

拟升入本

科院校

本科专业

名称

是否原建

档立卡贫

困家庭毕

业生

是否退役

大学生士

兵

备注（不

占指标学

生原因

53 20610128 冯小萍

视觉传播

设计与制

作

桂林旅游

学院

数字媒体

艺术
否 否

54 20610117 林丽雁

视觉传播

设计与制

作

桂林旅游

学院

数字媒体

艺术
是 否

55 20610127 温洁婷

视觉传播

设计与制

作

桂林旅游

学院

数字媒体

艺术
否 否

56 20610250 黄小芳

视觉传播

设计与制

作

河池学院
视觉传达

设计
是 否 区优毕

57 20610429 陈永昌

视觉传播

设计与制

作

河池学院
视觉传达

设计
否 否

58 20610147 黄明欢

视觉传播

设计与制

作

河池学院
视觉传达

设计
否 否

59 20040425 陈敏
计算机应

用技术

广西农业

职业技术

大学

网络工程

技术
否 否

60 20040217 冯恩华
计算机应

用技术

广西农业

职业技术

大学

网络工程

技术
是 否

61 20040847 黄凯
计算机应

用技术

广西农业

职业技术

大学

网络工程

技术
否 否

62 20040110 李俊杰
计算机应

用技术

广西农业

职业技术

大学

计算机应

用工程
否 否 区优毕

63 20040507 李正宇
计算机应

用技术

广西农业

职业技术

大学

计算机应

用工程
否 否

- 7 -

序号 学号 姓名
高职高专

专业名称

拟升入本

科院校

本科专业

名称

是否原建

档立卡贫

困家庭毕

业生

是否退役

大学生士

兵

备注（不

占指标学

生原因

64 20040409 郭金泉
计算机应

用技术

广西农业

职业技术

大学

计算机应

用工程
否 否 区优毕

65 20040112 李云轩
计算机应

用技术

广西农业

职业技术

大学

计算机应

用工程
否 否

区级职业

技能比赛

一等奖

66 20040454 李卡
计算机应

用技术

广西农业

职业技术

大学

计算机应

用工程
是 否

67 20620412 林丽婷
室内艺术

设计

广西农业

职业技术

大学

环境艺术

设计
否 否 区优毕

68 20620902 刘志远
室内艺术

设计

广西农业

职业技术

大学

环境艺术

设计
否 否

69 20620409 杨雯雯
室内艺术

设计

广西农业

职业技术

大学

环境艺术

设计
否 否

70 20620806 罗彩连
室内艺术

设计

广西农业

职业技术

大学

环境艺术

设计
否 否

71 20620703 黄家焕
室内艺术

设计

广西农业

职业技术

大学

环境艺术

设计
否 否

72 20620243 卢昌水
室内艺术

设计

广西农业

职业技术

大学

环境艺术

设计
否 否

73 20620501 邓梦晶
室内艺术

设计

广西农业

职业技术

大学

环境艺术

设计
是 否

74 20620502 肖新霞
室内艺术

设计

桂林旅游

学院
环境设计 否 否

75 20620920 张培玲
室内艺术

设计

桂林旅游

学院
环境设计 否 否

- 8 -

序号 学号 姓名
高职高专

专业名称

拟升入本

科院校

本科专业

名称

是否原建

档立卡贫

困家庭毕

业生

是否退役

大学生士

兵

备注（不

占指标学

生原因

76 20620944 魏家超
室内艺术

设计

桂林旅游

学院
环境设计 否 否

77 20620436 谢咏容
室内艺术

设计

桂林旅游

学院
环境设计 是 否

78 20620414 何杰
室内艺术

设计

桂林旅游

学院
环境设计 是 否

79 20620932 戚超群
室内艺术

设计

桂林旅游

学院
环境设计 否 否

80 20620410 赖桔
室内艺术

设计

桂林旅游

学院
环境设计 否 否

81 20620905 梁桂凤
室内艺术

设计

桂林旅游

学院
环境设计 否 否

82 20620426 蓝艺
室内艺术

设计

桂林旅游

学院
环境设计 否 否

83 20620537 雷玉妹
室内艺术

设计

桂林旅游

学院
环境设计 是 否